___________________________________
(наименование организации)
___________________________________
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПОДКЛЮЧЕНИИ
Прошу Вас заключить договор о подключении (технологическом присоединении)  к централизованной системе холодного водоснабжения

объекта: _____________________________________________________________________________________
                                                                                                             (наименование объекта)
по адресу: ___________________________________________________________________________________
                                                                                                             (адрес объекта)
на основании: ________________________________________________________________________________
                                                                                             (право собственности, разрешение на строительство)

Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта _______________________

Полное и сокращённое название организации, ФИО гражданина____________________________________________________
Фактический адрес ___________________________________________________________________________
Почтовый адрес ______________________________________________________________________________
ИНН/КПП    _____________________________
Банк____________________________________
Р/счет №  _______________________________
К/счет №  _______________________________
БИК  ___________________________________
Код ОКПО ______________________________
ОГРН  __________________________________
Телефон/факс ____________________________
Адрес электронной почты _________________

Руководитель предприятия   ________________      ________________
                                                                   подпись                                              Ф.И.О.
                                                          М.П.

Заявление принято «____»  ______________ 20___г
__________________        ______________________
                   (подпись )                                                   (Фамилия)